

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Ene-2020**Hasta: **31-Dic-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	183,40	4.023,10	21,94	0,24
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	9,40	94,00	10,00	0,01
SCR CENTOLLO	307,10	3.978,40	12,95	0,24
SLO LANGOSTA	3,80	168,00	44,21	0,01
LIO NECORA/ANDARICA	272,40	3.473,40	12,75	0,21
PCB PERCEBE	95,50	2.032,10	21,28	0,12
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	0,70	42,00	60,00	0,00
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>872,30</b>	<b>13.811,00</b>		
PEE BIGARO	2,90	14,50	5,00	0,00
SQC CALAMAR	104,30	1.870,24	17,93	0,11
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1.274,60	5.059,86	3,97	0,30
QTV LLÁMPARA	256,40	1.621,60	6,32	0,10
OCC PULPO	1.497,10	11.335,24	7,57	0,68
SQI VOLADOR	68,00	380,74	5,60	0,02
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>3.203,30</b>	<b>20.282,18</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	565,50	8.982,00	15,88	0,54
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>565,50</b>	<b>8.982,00</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	1.056,80	7.990,33	7,56	0,48
CET ACEDIA	56,35	505,80	8,98	0,03
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	145,30	448,88	3,09	0,03
SBA ALIGOTE	1.111,50	5.039,65	4,53	0,30
ANE ANCHOA/BOCARTE	18.325,10	28.859,70	1,57	1,73
ELE ANGUILA/ANGULA	2,00	300,00	150,00	0,02
BLI ARBITAN/PEZ PALO	2,80	2,77	0,99	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	1.221,80	7.362,60	6,03	0,44
COB BERRUGUETA	61,80	876,74	14,19	0,05
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	1.264,20	26.211,21	20,73	1,57
BOG BOGA	4.575,00	1.601,25	0,35	0,10
BET BONITA/OBESO	90,00	252,00	2,80	0,02
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	11.981,30	49.850,88	4,16	2,99
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	300,25	941,36	3,14	0,06
PAC BRECA/PICA	2.037,55	18.606,94	9,13	1,12
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	939.457,40	846.512,51	0,90	50,79
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	122,70	287,00	2,34	0,02
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	313,10	3.503,47	11,19	0,21
RSE CABRACHO	2.522,60	28.838,04	11,43	1,73
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	550,40	2.397,78	4,36	0,14
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	9.277,50	25.617,11	2,76	1,54
MGR CORVINA	335,10	4.856,06	14,49	0,29
DEC DENTON/SAMA/RONZON	918,00	14.245,56	15,52	0,85
SBG DORADA	3.242,90	47.402,85	14,62	2,84
GUN ESCACHO/CUCO	319,40	707,47	2,21	0,04
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	31.840,20	22.591,01	0,71	1,36
BIB FANECA/FANECA	1.460,90	6.244,62	4,27	0,37

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Ene-2020**Hasta: **31-Dic-2020**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LEZ GALLOS	11,40	115,76	10,15	0,01
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1.400,70	13.154,26	9,39	0,79
HOM JUREL/CHICHARRO	56.336,50	94.478,33	1,68	5,67
JAX JURELES	9,20	27,60	3,00	0,00
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1.287,90	20.286,83	15,75	1,22
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	366,00	781,85	2,14	0,05
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2.194,30	35.470,50	16,16	2,13
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1.776,20	29.520,51	16,62	1,77
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	3,20	11,20	3,50	0,00
FRZ MELVA	25,60	101,54	3,97	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	23.955,75	108.715,19	4,54	6,52
GPD MERO	220,50	6.486,10	29,42	0,39
WRF MERO	264,80	5.831,10	22,02	0,35
SBS NEGRITA/CHOPETA	40,90	143,33	3,50	0,01
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	0,80	3,96	4,95	0,00
TRG PEZ BALLESTA	1,10	2,09	1,90	0,00
SYC PINTARROJA/PATARROXA/RIÑÓN	232,70	162,70	0,70	0,01
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	1.581,60	11.473,67	7,25	0,69
ANK RAPE, RAPE NEGRO	505,10	4.798,77	9,50	0,29
BBS RASCACIO	1,80	12,60	7,00	0,00
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	483,60	1.346,88	2,79	0,08
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	204,80	5.337,20	26,06	0,32
TUR RODABALLO/CLAVUDO	917,25	18.215,75	19,86	1,09
SFS SABLE	2,80	9,80	3,50	0,00
MUX SALMONETES	1.780,20	24.368,35	13,69	1,46
JOD SAN MARTIN	1.379,80	24.959,72	18,09	1,50
PIL SARDINA/PARROCHA	192,20	287,61	1,50	0,02
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	5.089,35	62.670,61	12,31	3,76
PLE SOLLA	226,70	2.646,10	11,67	0,16
COU XULIA	12,00	60,00	5,00	0,00
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.133.096,70</b>	<b>1.623.533,50</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.137.737,80</b>	<b>1.666.608,68</b>		